según Registro de Defunción expedido por la Notaria treinta 
y una (31) del Círculo de Bogotá D.C., cuyo último domicilio 
y asiento principal de sus negocios fue en el Municipio de 
Arbeláez Cundinamarca. Aceptado el trámite respectivo en 
esta Notaría, mediante Acta No. CIENTO SESENTA Y SIETE 
(167) DEL VEINTISÉIS (26) DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL 
VEINTICUATRO (2.024), se ordena la publicación de este 
Edicto en un periódico de amplia circulación y en una radio-
difusora de esta localidad, en cumplimiento de lo dispuesto 
por el artículo 3°, del Decreto 902 de 1.988, y además su fi ja-